
 32 – quinta-feira, 20 de Setembro de 2018 diário do exeCutivo minaS GeraiS - Caderno 1
AviSo DE LiCiTAÇÃo

PMMG – 12ª RPM. Pregão Eletrônico 46/2018. Objeto: 
CoNTrATAÇÃo de empresa especializada na presta-
ção de serviços de ampliação do CFTv nas dependên-
cias do 14º BPM, com fornecimento de insumos . Pro-
postas: envio ao Portal de Compras/MG, entre 08:30 h de 
20/09/2018 até as 08:30 h de 01/10/2018. www.compras.
mg .gov .br .

2 cm -19 1146483 - 1

instituto de previdênCia dos 
servidores militares - ipsm

rESuMo Do PriMEiro TErMo ADiTivo 
AO CONTRATO Nº 9159074/2017, 

que celebram entre si o iPSM e a empresa visual Sistemas 
Eletrônicos LTDA .; Do objeto: Prorrogação do prazo da 
vigência do Contrato nº 9159074/2017 para renovação 
licença de uso de software para gestão de atendimentos 
e painel de chamadas para o iPSM .; Do valor: o valor 
global estimado deste instrumento é de r$ 24 .479,52 
(vinte e quatro mil, quatrocentos e setenta e nove reais 
e cinquenta e dois centavos); Da vigência: vigência de 
12 (doze) meses, iniciando-se em 20/09/2018, com pre-
visão de término no dia 19/09/2019; Da Dotação Orça-
mentária: 2121 09 126 701 2008 0001 33 90 40 02 0 49 
1; Das Demais Cláusulas: Permanecem inalteradas todas 
as demais cláusulas do contrato original e apostilas, não 
modificadas pelo presente instrumento.; Foro: Belo Hori-
zonte; Data: 19/19/2018; Signatários: Paulo de Vascon-
celos Júnior, Cel . PM Qor Diretor de Planejamento, 
Gestão e Finanças do iPSM, por contratante Joaquim 
Amorim Pereira

Sócio da Empresa visual Sistemas 
Eletrônicos Ltda ., por contratada .

4 cm -19 1146783 - 1
TorNA SEM EFEiTo

Torna sem efeito as publicações abaixo elencadas, por 
motivo de erro de origem:
resumo de termo aditivo de contrato: Partes: iPSM 
e Aportec. LTDA, contidas no Diário Oficial “Minas 
Gerais”, nº 165, edição de 05/09/2018, página 48
Retificação do ato de ratificação resumo do primeiro 
termo aditivo, contidas no Diário Oficial “Minas Gerais”, 
nº 171, edição de 14/09/2018, página 51

2 cm -19 1146807 - 1
rEPuBLiCADo Por Erro DE oriGEM

resumo do primeiro termo aditivo ao Contrato SiAD nº 
9162578/2017 celebrado entre o IPSM e empresa Apor-
tec . LTDA .; Do objeto: Prorrogação da vigência, por 
mais 12 (doze) meses; Do valor: o valor global estimado 
deste instrumento é de r$ 9 .420,00 (nove mil quatro-
centos e vinte reais); Da vigência: Terá vigência de 12 
(doze) meses, iniciando-se em 24/10/18, com previsão de 
término em 23/10/19; Da Dotação Orçamentária: 2121 
10 122 701 2084 0001 33 90 39 21 0 49 1; Das Demais 
Cláusulas: Permanecem inalteradas todas as demais cláu-
sulas do contrato original e apostila, não modificadas 
pelo presente instrumento .; Foro: Belo Horizonte; Data: 
04/09/2018; Signatários: Paulo de Vasconcelos Júnior, 
Cel . PM Qor
Diretor de Planejamento, Gestão e Finanças do iPSM, 
por contratante Jackson Dutra da rocha representante 
Legal da Empresa, por contratada .

4 cm -19 1146809 - 1

políCia Civil do estado de minas Gerais

DEPArTAMENTo DE TrÂNSiTo 
DE MiNAS GErAiS

EDiTAL DE NoTiFiCAÇÃo
o Diretor do Departamento de Trânsito de Minas Gerais 
- DETRAN/MG, usando da competência que lhe con-
fere o Artigo 22, inciso i, do Código de Trânsito Brasi-
leiro, e observando o disposto no Artigo 328 do citado 
diploma legal, a Lei Estadual nº 14.937/03, a Lei Esta-
dual nº 5.874/72, Decreto Estadual nº 43.824/04 e a 
Resolução nº 623/16 do CONTRAN, NOTIFICA, pelo 
presente Edital, os proprietários dos veículos removidos, 
recolhidos e apreendidos, a seguir relacionados, bem 
como os proprietários dos veículos que porventura não 
foram notificados por via postal, por não estarem cadas-
trados, por não terem sido encontrados pelo agente dos 
Correios ou por estarem com endereços desatualizados, 
para que, no prazo de 60 (sessenta) dias, contados a par-
tir desta publicação (art . 4º, § 6º e art . 5º, § 1º da reso-
lução nº 623/16 do CONTRAN), promovam a liberação 
e retirada dos veículos, mediante o pagamento das mul-
tas, impostos, taxas e despesas com remoção e estadia, 
conforme legislação específica (artigo 262, § 2º e 271, 
§ único do C .T .B), para evitar-se a inclusão dos mesmos 
na lista de veículos que serão levados a hasta pública, de 
acordo com as normas acima mencionadas . os veículos 
se encontram recolhidos no depósito abaixo relacionado, 
na cidade de Itaúna/MG:
AuTo SoCorro iTAuNA
Lote: 108 Placa: CBA6200 Chassi: 9BFZZZ54ZSB695368 
Marca/Modelo: FORD/ESCORT 1.0 HOBBY Ano 
Fab.:1995 Prop.: Jose Da Silva Lolasco / Lote: 119 Placa: 
GMH7707 Chassi: BT366529 Marca/Modelo: VW/PAS-
SAT LS Ano Fab .:1980 Prop .: Barbara K Perereira C Dos 
Santos / Lote: 129 Placa: KDZ9503 Chassi: 
9BFZZZFHAWB258463 Marca/Modelo: FORD/
FiESTA Ano Fab .:1998 Prop .: Francisca Martins Lima 
Lino / Lote: 133 Placa: KEG4726 Chassi: 
9A9G20C13YGCS7077 Marca/Modelo: REB/GOIAS 
NAuTiCA G20 C Ano Fab .:2000 Prop .: Silton Mariano 
De Souza / Lote: 137 Placa: NVL4705 Chassi: 9BWL-
B45U2DP033143 Marca/Modelo: VW/SAVEIRO 1.6 
CE CROSS Ano Fab.:2012 Prop.: Adao Matheus / Lote: 
97 Placa: GLG4163 Chassi: 9BWZZZ30ZFP016000 
Marca/Modelo: VW/PARATI Ano Fab.:1985 Prop.: Silas 

Paulino Da Silva / Lote: 138 Placa: GSC6112 Chassi: 
9BD255394V8576962 Marca/Modelo: FIAT/FIORINO 
WorKiNG Ano Fab .:1997 Prop .: Maria De Lourdes 
Souza Silva / Lote: 68 Placa: HMG0192 Chassi: 
9BGSE35NWWC738252 Marca/Modelo: GM/CORSA 
GL W Ano Fab.:1998 Prop.: Ewerton Rocha Oliveira / 
Lote: 90 Placa: GuW2981 Chassi: LB4DPr72498 
Marca/Modelo: FORD/CORCEL Ano Fab.:1975 Prop.: 
Jadir Custodio Da Cruz / Lote: 66 Placa: GPO9978 
Chassi: 9C62TW000L0030620 Marca/Modelo: Y/
YAMAHA DT 180 Z Ano Fab .:1990 Prop .: valdez Luiz 
Caetano / Lote: 65 Placa: HKG9745 Chassi: 
9C6KE1200A0053816 Marca/Modelo: YAMAHA/FAC-
Tor YBr125 ED Ano Fab .:2009 Prop .: Bv Financeira 
Sa Cfi / Lote: 37 Placa: NYJ3950 Chassi: 
9C2JC4120AR149104 Marca/Modelo: HONDA/CG 125 
FAN ES Ano Fab .:2010 Prop .: Jose Sousa Dos SantosBv 
Financeira S A C F I / Lote: 128 Placa: CPQ9252 Chassi: 
9BWZZZ373XT057956 Marca/Modelo: VW/GOL 16V 
Ano Fab.:1999 Prop.: Rodrigo Soares / Lote: 121 Placa: 
KBA7995 Chassi: 9BGLK19BRPB303987 Marca/
Modelo: GM/VECTRA GLS Ano Fab.:1993 Prop.: 
Vicente Marcos Da Fonseca / Lote: 31 Placa: KKD3237 
Chassi: 9CDNF41LJ8M092608 Marca/Modelo: JTA/
SuZuKi EN125 YES Ano Fab .:2007 Prop .: Hsbc Bank 
Brasil Sa Banco Multiplo / Lote: 112 Placa: BZW7009 
Chassi: 9BGSC08WSRC606657 Marca/Modelo: GM/
CorSA WiND Ano Fab .:1994 Prop .: Daniel Freitas 
Silva / Lote: 96 Placa: NCB4074 Chassi: 
9BD197163D3083436 Marca/Modelo: FIAT/SIENA 
ESSENCE 1 .6 Ano Fab .:2013 Prop .: romildo Campos 
SobrinhoAymore Cfi S/a / Lote: 64 Placa: HLL9468 
Chassi: 95VCA4L59AM003992 Marca/Modelo: 
DAFRA/SPEED 150 Ano Fab.:2009 Prop.: Herbert Rosa 
Meneses / Lote: 21 Placa: HCE0650 Chassi: 
9C6KE042050043221 Marca/Modelo: YAMAHA/YBR 
125ED Ano Fab .:2005 Prop .: Tiago Henrique rezende 
Ribeiro / Lote: 36 Placa: OME3896 Chassi: 
9C2JC4120CR574101 Marca/Modelo: HONDA/CG 125 
FAN ES Ano Fab .:2012 Prop .: Eduardo Aparecido 
CamargosBanco Itaucard S/a / Lote: 104 Placa: 
HEW5098 Chassi: 9BGTS69W07B167532 Marca/
Modelo: GM/ASTRA SEDAN CONFORT Ano 
Fab.:2006 Prop.: Localiza Rent A Car S.a. / Lote: 80 
Placa: GPP1459 Chassi: 9BFZZZ33ZRP035424 Marca/
Modelo: FORD/VERSALLES 2.0 I GL Ano Fab.:1994 
Prop.: Fernanda Goncalves Pereira / Lote: 2 Chassi: 
LXYXCBL05C0540086 Marca/Modelo: I/SHINERAY 
XY50Q PHOENIX Ano Fab.:2011 / Lote: 125 Placa: 
CMO8697 Chassi: 9BD178296W0683316 Marca/
Modelo: FIAT/PALIO EX Ano Fab.:1998 Prop.: Carlos 
Gabriel Ferreira / Lote: 132 Placa: CMC9972 Chassi: 
JSAETD11VV4300385 Marca/Modelo: IMP/SUZUKI 
viTArA v6 Ano Fab .:1997 Prop .: Glaucio Pereira Da 
Silva / Lote: 100 Placa: GLO4484 Chassi: 
9BWZZZ30ZDP109991 Marca/Modelo: VW/VOYAGE 
Ano Fab.:1983 Prop.: Elsson Ferreira Da Cunha / Lote: 
111 Placa: GSE6689 Chassi: 9BG5TC11uGC111914 
Marca/Modelo: GM/CHEVETTE Ano Fab.:1985 Prop.: 
Michel Pinheiro De Macedo / Lote: 13 Placa: HIT0021 
Chassi: 9C2JC30708R620946 Marca/Modelo: HONDA/
CG 125 FAN Ano Fab .:2008 Prop .: Alexandre Jesus Da 
Cunha / Lote: 63 Placa: GSR9073 Chassi: 
9C62MW000W0059766 Marca/Modelo: YAMAHA/RD 
135 Ano Fab.:1998 Prop.: Jose Roberto Alves / Lote: 88 
Placa: GxP2917 Chassi: WAuZZZ8LZWA131045 
Marca/Modelo: I/AUDI A3 Ano Fab.:1998 Prop.: Maria 
Aparecida Mendes Da Cruz / Lote: 131 Placa: GWV9809 
Chassi: 9BD15822544575814 Marca/Modelo: FIAT/
uNo MiLLE FirE Ano Fab .:2004 Prop .: robson Mar-
celo Dos Santos / Lote: 55 Placa: GQA7741 Chassi: 
9C62MW000N0029918 Marca/Modelo: YAMAHA/RD 
135 Ano Fab.:1992 Prop.: Francisco Martins Da Silva / 
Lote: 87 Placa: GTK2801 Chassi: 9BD146097S5661873 
Marca/Modelo: FIAT/UNO MILLE EP Ano Fab.:1995 
Prop.: Eli Cleusa Ferreira Da Silva / Lote: 11 Placa: 
HIW5043 Chassi: 94J1XFBJ88M078772 Marca/Modelo: 
SUNDOWN/WEB 100 Ano Fab.:2008 Prop.: Elenisio 
Junio Da Cruz / Lote: 102 Placa: HHS4933 Chassi: 
9BWAA05WX9T084103 Marca/Modelo: VW/GOL 1.0 
Giv Ano Fab .:2008 Prop .: Luciano Tadeu De oliveiraBv 
Financeira S .a Credito Fin .inv .Luciano Tadeu De oli-
veira / Lote: 134 Placa: CNE8052 Chassi: 
9BWZZZ376WP001771 Marca/Modelo: VW/SAVEIRO 
CL 1 .6 Mi Ano Fab .:1998 Prop .: Josiel ribeiro Da Silva-
Aymore Credito Fin E Investimento S A / Lote: 44 Placa: 
HIW5584 Chassi: 9C2MD34008R016692 Marca/
Modelo: HONDA/XR 250 TORNADO Ano Fab.:2008 
Prop .: Lucas Tarciano Da SilvaTop Motos veiculos E 
Pecas Ltda / Lote: 39 Placa: GSQ4795 Chassi: 
9C2ND0401LR306790 Marca/Modelo: HONDA/XLX 
350 r Ano Fab .:1990 Prop .: Fernando Do Carmo Sera-
fim / Lote: 76 Placa: GLE0774 Chassi: 
9BWZZZ30ZGP417743 Marca/Modelo: VW/VOYAGE 
Ano Fab.:1986 Prop.: Elton Teixeira Lages / Lote: 32 
Placa: GXD3258 Chassi: 9C2JC30101R099662 Marca/
Modelo: HONDA/CG 125 TITAN KS Ano Fab.:2001 
Prop.: Pedro Henrique Da Silva Teixeira / Lote: 106 
Placa: GLQ5951 Chassi: BV170032 Marca/Modelo: 
VW/VARIANT Ano Fab.:1973 Prop.: Arthur Falcao / 
Lote: 59 Placa: HME8470 Chassi: 9C6KE1200A0066009 
Marca/Modelo: YAMAHA/FACTOR YBR125 ED Ano 
Fab.:2010 Prop.: Simone Moreira Silva / Lote: 46 Placa: 
HGQ5879 Chassi: 9C6KE092080180865 Marca/
Modelo: YAMAHA/YBR 125K Ano Fab.:2007 Prop.: 
Carlos Alexandre Inacio Louren / Lote: 136 Placa: 
BFE3267 Chassi: LA7AYA74500 Marca/Modelo: 
FORD/F100 Ano Fab.:1980 Prop.: Geraldo Magela Soa-
res / Lote: 4 Chassi: LXYXCBL09C0549258 Marca/
Modelo: I/SHINERAY XY50Q PHOENIX Ano 
Fab.:2011 / Lote: 20 Placa: NGR0633 Chassi: 
9C2JC30707R150771 Marca/Modelo: HONDA/CG 125 
FAN Ano Fab.:2007 Prop.: Paulo Pereira Dos Reis / 
Lote: 62 Placa: HNC9055 Chassi: 9C2JC4110Cr456137 
Marca/Modelo: HONDA/CG 125 FAN KS Ano 

Fab .:2011 Prop .: ismael Carlos Francisco velosoBanco 
Cifra S.a / Lote: 118 Placa: GQN7428 Chassi: 9BG5T-
C11UGC102001 Marca/Modelo: GM/CHEVETTE Ano 
Fab.:1985 Prop.: Wagner Eustaquio De Matos Junior / 
Lote: 53 Placa: HAC7476 Chassi: 9C6KE043030007890 
Marca/Modelo: YAMAHA/YBR 125E Ano Fab.:2003 
Prop.: Norma Lucia Da Silva Barbosa / Lote: 73 Placa: 
GQU0432 Chassi: 9BD146000R5211010 Marca/
Modelo: FIAT/UNO ELECTRONIC Ano Fab.:1994 
Prop.: Jucelio Souza Vieira / Lote: 103 Placa: GQP5050 
Chassi: 9BGLK19BSSB319433 Marca/Modelo: GM/
vECTrA GLS Ano Fab .:1995 Prop .: Sergio Da Fonseca 
Vasconcellos / Lote: 135 Placa: EPN1847 Chassi: 
9BD27803MA7243034 Marca/Modelo: FIAT/STRADA 
FirE FLEx Ano Fab .:2010 Prop .: G S A Alimentos Ltda 
MeAymore Cred. Finan. E Invest. S.a / Lote: 16 Placa: 
HBI0405 Chassi: 9C6KE043040030054 Marca/Modelo: 
YAMAHA/YBR 125E Ano Fab.:2004 Prop.: Fabio 
Nogueira De Andrade / Lote: 117 Placa: GSC7295 
Chassi: BV158922 Marca/Modelo: VW/VARIANT Ano 
Fab.:1973 Prop.: Vicente Rabelo De Faria / Lote: 124 
Placa: KDQ8456 Chassi: 9BWZZZ373YT008846 
Marca/Modelo: VW/GOL 16V Ano Fab.:1999 Prop.: 
Josafa Rodrigues Machado / Lote: 22 Placa: DZS0834 
Chassi: 9CDNF41AJ7M033870 Marca/Modelo: JTA/
SuZuKi iNTruDEr 125 Ano Fab .:2007 Prop .: Carlos 
Gabriel Ferreira / Lote: 130 Placa: GMA9638 Chassi: 
9BGKT08GNNC331454 Marca/Modelo: GM/KADETT 
SL EFi Ano Fab .:1992 Prop .: Antonio Marcos rodrigues 
Brandao / Lote: 92 Placa: GOJ3408 Chassi: 
9BWZZZ30ZJT044095 Marca/Modelo: VW/GOL GL 
Ano Fab.:1988 Prop.: Werklei Eustaquio Da Silva / Lote: 
127 Placa: GQQ9226 Chassi: BA984445 Marca/Modelo: 
VW/BRASILIA Ano Fab.:1981 Prop.: Flavio Marcio De 
Sousa Goncalves / Lote: 107 Placa: GKK6111 Chassi: 
9BWZZZ30ZDP056840 Marca/Modelo: VW/VOYAGE 
LS Ano Fab.:1983 Prop.: Denilson Luis Dos Reis / Lote: 
85 Placa: KFI2613 Chassi: ZFA160000S5096355 Marca/
Modelo: IMP/FIAT TIPO 1.6IE Ano Fab.:1995 Prop.: 
Felipe Henrique Silva / Lote: 34 Placa: GXD3398 Chassi: 
9C6KE013010001906 Marca/Modelo: YAMAHA/YBR 
125K Ano Fab .:2001 Prop .: Adenilton oliveira Dos San-
tos / Lote: 120 Placa: HMQ7732 Chassi: 9BWAA05U-
XBP137265 Marca/Modelo: VW/GOL 1.0 Ano 
Fab.:2010 Prop.: Regina Maria Lopes De Oliveira / Lote: 
6 Chassi: LXYXCBL0XE0517924 Marca/Modelo: I/
SHINERAY XY50Q PHOENIX Ano Fab.:2013 / Lote: 
115 Placa: HMQ7056 Chassi: 9BGSu19F0BB204471 
Marca/Modelo: CHEVROLET/CLASSIC LS Ano 
Fab .:2010 Prop .: Jeferson Maciel Dos SantosBv Finan-
ceira S.a Credito Fin.inv. / Lote: 33 Placa: HBC3359 
Chassi: 9C6KE044050129884 Marca/Modelo: 
YAMAHA/YBR 125K Ano Fab.:2005 Prop.: Guiarone 
Frank Cruz Costa / Lote: 40 Placa: KBR5088 Chassi: 
JS1GR7BA5P2105337 Marca/Modelo: IMP/SUZUKI 
Ano Fab.:1993 Prop.: Fabricio Pereira De Souza / Lote: 
3 Chassi: LTEXCBLB8F1004573 Marca/Modelo: I/
CHARMING BRAVAX BX50CC Ano Fab.:2015 / Lote: 
114 Placa: iDE7036 Chassi: 9BWZZZ32ZKP030300 
Marca/Modelo: VW/SANTANA GLS Ano Fab.:1989 
Prop.: Wedson Jose De Borba / Lote: 18 Placa: HDL0542 
Chassi: 9C2JC30705R098383 Marca/Modelo: HONDA/
CG 125 FAN Ano Fab .:2005 Prop .: odirlei De oliveira 
Santos / Lote: 25 Placa: GSL2386 Chassi: 
9C2JC250WWR224166 Marca/Modelo: HONDA/CG 
125 TITAN Ano Fab.:1998 Prop.: Jose Geraldo Dutra / 
Lote: 84 Placa: GTJ2555 Chassi: 9BFZZZ54ZLB074353 
Marca/Modelo: FORD/ESCORT XR-3 Ano Fab.:1990 
Prop.: Rogilson Flavio Silva Reis / Lote: 86 Placa: 
GSJ2694 Chassi: 9BGRD08Z01G112941 Marca/
Modelo: GM/CELTA Ano Fab.:2000 Prop.: Ana Carolina 
Morais RibeiroBv Financeira S.a Credito Fin.inv. / Lote: 
14 Placa: HiL0252 Chassi: 95vCB2D5ABM000476 
Marca/Modelo: DAFRA/KANSAS 150 Ano Fab.:2010 
Prop.: Maria Aparecida Dos S Oliveira / Lote: 23 Placa: 
HAJ0854 Chassi: 9C2KC08108R285862 Marca/Modelo: 
HONDA/CG 150 TITAN KS Ano Fab.:2008 Prop.: 
Rosemar Araujo Da Silva / Lote: 43 Placa: HIW5556 
Chassi: 9C2JC41109R509757 Marca/Modelo: HONDA/
CG 125 FAN KS Ano Fab .:2009 Prop .: Marco Antonio 
Dos Santos / Lote: 10 Placa: PUY4445 Chassi: 
9C2HC1420ER029821 Marca/Modelo: HONDA/BIZ 
100 ES Ano Fab .:2014 Prop .: Jose Luiz Custodio Dos 
Santos / Lote: 5 Chassi: LXYXCBL00E0529421 Marca/
Modelo: I/SHINERAY XY50Q PHOENIX Ano 
Fab.:2013 / Lote: 81 Placa: KTN1743 Chassi: 
9BGJG11ZHHB060053 Marca/Modelo: GM/MONZA 
SL 1.8 Ano Fab.:1987 Prop.: Deidson Soares Santos / 
Lote: 41 Placa: HGQ5140 Chassi: 9C6KE090070018441 
Marca/Modelo: YAMAHA/YBR 125ED Ano Fab.:2007 
Prop.: Francislaine Aparecida De Souza / Lote: 60 Placa: 
DZM8614 Chassi: 94J2XJEF88M006118 Marca/
Modelo: SUNDOWN/STX MOTARD 200 Ano 
Fab.:2008 Prop.: Rafael De Oliveira / Lote: 26 Placa: 
HHV2743 Chassi: 9C2MC35008R081349 Marca/
Modelo: HONDA/CBX 250 TWISTER Ano Fab.:2008 
Prop.: Jose Pereira Filho / Lote: 79 Placa: JEF1386 
Chassi: 9BGSC08WSSC692302 Marca/Modelo: GM/
CorSA WiND Ano Fab .:1995 Prop .: Tatyana Yuki 
Yanagita / Lote: 27 Placa: HDE3001 Chassi: 
9C2KC08106R981912 Marca/Modelo: HONDA/CG 
150 TiTAN KS Ano Fab .:2006 Prop .: Claudio Anselmo 
Faria / Lote: 74 Placa: GMP0510 Chassi: 9BFDXXL-
D2HBJ38869 Marca/Modelo: FORD/DEL REY BELINA 
L Ano Fab.:1987 Prop.: Luciano Silva Dos Santos / Lote: 
49 Placa: HGQ6567 Chassi: 9CDNF41LJ8M211099 
Marca/Modelo: JTA/SUZUKI EN125 YES Ano 
Fab.:2008 Prop.: Marco Tulio Goncalves E Silva / Lote: 
110 Placa: HDW6585 Chassi: 9362AKFW98B032586 
Marca/Modelo: PEUGEOT/206 14 SENSAT FX Ano 
Fab .:2007 Prop .: Darlan Augusto Pereira BastosBv 
Financeira S.a Credito Fin.inv. / Lote: 71 Placa: GLQ0280 
Chassi: 5E11BAC144369 Marca/Modelo: GM/CHE-
vETTE SL Ano Fab .:1981 Prop .: Joao Domingos Da 
Silva / Lote: 98 Placa: CCS4177 Chassi: 

9BWZZZ30ZKT056421 Marca/Modelo: VW/GOL CL 
Ano Fab.:1989 Prop.: Maria Aparecida Gomes Da Silva / 
Lote: 122 Placa: HJC8303 Chassi: 9BD15844AA6351495 
Marca/Modelo: FIAT/UNO MILLE WAY ECON Ano 
Fab .:2009 Prop .: orlando De Sousa PinheiroBv Finan-
ceira S.a Credito Fin.inv.Orlando De Souza Pinheiro / 
Lote: 109 Placa: GuS6580 Chassi: 
9BGJK19BWWB539203 Marca/Modelo: GM/VECTRA 
GLS Ano Fab .:1998 Prop .: Adriano Pedro LeandroBv 
Financeira S.a Credito Fin.inv.Adriano Pedro Leandro / 
Lote: 94 Placa: GPr3640 Chassi: 5E11AKC148748 
Marca/Modelo: GM/CHEVETTE Ano Fab.:1980 Prop.: 
Alex Sandro Tavares Silva / Lote: 77 Placa: MUF0889 
Chassi: 9BGJG69RSSB042770 Marca/Modelo: GM/
MoNZA GL Ano Fab .:1995 Prop .: Gerson Pires Gomes 
/ Lote: 54 Placa: HIB7703 Chassi: 95VGF2D2BBM002604 
Marca/Modelo: DAFRA/TVS APACHE RTR 150 Ano 
Fab.:2011 Prop.: Derli Silva / Lote: 123 Placa: GRY8431 
Chassi: 9BWZZZ11ZDP002023 Marca/Modelo: VW/
FuSCA 1300 Ano Fab .:1983 Prop .: isaias Gomes Dos 
Santos / Lote: 78 Placa: GUV1118 Chassi: 
9BG5JK11ZGB049906 Marca/Modelo: GM/MONZA 
SL/E Ano Fab.:1986 Prop.: Eder Lucio Da Silva / Lote: 
51 Placa: HEN6862 Chassi: 9C2MC35007r015138 
Marca/Modelo: HONDA/CBX 250 TWISTER Ano 
Fab.:2006 Prop.: Alex Matosinhos Da Cunha / Lote: 70 
Placa: GOY0248 Chassi: BJ710873 Marca/Modelo: 
VW/FUSCA 1300 Ano Fab.:1978 Prop.: Eliseu Lucio Da 
Silva / Lote: 52 Placa: HCT7063 Chassi: 
9C6KE092070084659 Marca/Modelo: YAMAHA/YBR 
125K Ano Fab .:2006 Prop .: Pedro Cicero Cardoso Dos 
Santos / Lote: 116 Placa: GXZ7111 Chassi: 
9BMMF33E6XA001309 Marca/Modelo: M.BENZ/A 
160 Ano Fab.:1999 Prop.: Enedir Camilo Borges / Lote: 
82 Placa: GLF2272 Chassi: 9BD146000L3607453 
Marca/Modelo: FIAT/UNO CS Ano Fab.:1990 Prop.: 
Valdez Hortenciano Batista / Lote: 29 Placa: HBC3146 
Chassi: 9C2JC30705R012531 Marca/Modelo: HONDA/
CG 125 FAN Ano Fab .:2005 Prop .: Tayron Tarumane 
Tristao Pereira / Lote: 58 Placa: HME8262 Chassi: 
9C2KD0530AR006148 Marca/Modelo: HONDA/
Nxr150 BroS Mix KS Ano Fab .:2010 Prop .: Maria 
Fabiana Santos Alves / Lote: 101 Placa: BMD4801 
Chassi: 9BWZZZ30ZPT034877 Marca/Modelo: VW/
GOL CL Ano Fab.:1993 Prop.: Edna Alves De Lima / 
Lote: 105 Placa: GNV5625 Chassi: BN008954 Marca/
Modelo: VW/VOYAGE LS Ano Fab.:1982 Prop.: 
Wallace Demetrio De Bessa / Lote: 72 Placa: GLD0419 
Chassi: 9BGJL69YKKB033185 Marca/Modelo: GM/
MoNZA CLASSiC SE Ano Fab .:1989 Prop .: Milene 
Braz De Oliveira / Lote: 113 Placa: GLX7010 Chassi: 
9BGJK69RRRB040285 Marca/Modelo: GM/MONZA 
GLS Ano Fab.:1994 Prop.: Jose Da Silva Pereira / Lote: 
50 Placa: HBT6751 Chassi: 9C6KE044050116735 
Marca/Modelo: YAMAHA/YBR 125K Ano Fab.:2005 
Prop.: Maria Aparecida Silveira / Lote: 95 Placa: 
GLI3833 Chassi: 9BD146000L3617771 Marca/Modelo: 
FIAT/UNO MILLE Ano Fab.:1990 Prop.: Erica Kelen 
Da Silva Rosa / Lote: 89 Placa: GLQ2942 Chassi: 
LB4SYT26397 Marca/Modelo: FORD/CORCEL II Ano 
Fab.:1980 Prop.: Vicente Custodio Guimaraes / Lote: 42 
Placa: HIW5255 Chassi: 94J2XHEM88M010469 Marca/
Modelo: SUNDOWN/STX 200 Ano Fab.:2008 Prop.: 
Revaldo Dos Santos Aparecido / Lote: 7 Placa: GVB0600 
Chassi: 9C2HA07102R043424 Marca/Modelo: HONDA/
C100 BiZ ES Ano Fab .:2002 Prop .: rosilene Aparecida 
De Faria / Lote: 57 Placa: HKY8127 Chassi: 
9C2KC1550AR211532 Marca/Modelo: HONDA/CG 
150 FAN ESi Ano Fab .:2010 Prop .: Jose Nilton De Lima 
/ Lote: 91 Placa: GMH3388 Chassi: ZFA160000S5109495 
Marca/Modelo: IMP/FIAT TIPO 1.6IE Ano Fab.:1995 
Prop.: Eduardo De Castro E Assis / Lote: 12 Placa: 
HME8897 Chassi: 9C6KE1440A0001053 Marca/
Modelo: YAMAHA/T115 CRYPTON K Ano Fab.:2010 
Prop.: Vanderlei Martins Vilela / Lote: 15 Placa: 
GVB0349 Chassi: 9C62MW000V0052239 Marca/
Modelo: YAMAHA/RD 135 Ano Fab.:1997 Prop.: Luiz 
Fernando De Queiroz / Lote: 28 Placa: HLE3017 Chassi: 
9C6KE120090026988 Marca/Modelo: YAMAHA/FAC-
Tor YBr125 ED Ano Fab .:2009 Prop .: Tais Souza Silva 
/ Lote: 19 Placa: HGN0615 Chassi: 9C6KE092070138624 
Marca/Modelo: YAMAHA/YBR 125K Ano Fab.:2007 
Prop.: Renata Fraile Vazquez / Lote: 30 Placa: HDE3157 
Chassi: 9C6KE092070067960 Marca/Modelo: 
YAMAHA/YBR 125K Ano Fab.:2006 Prop.: Cleonice 
Miranda C CamargosSuper Motos De Itauna Ltda / Lote: 
1 Placa: HKG5378 Chassi: LxYxCBL09A0268512 
Marca/Modelo: I/SHINERAY XY 50 Q Ano Fab.:2010 
Prop.: Joao Germano De Freitas / Lote: 38 Placa: 
GYK4747 Chassi: 9C2ND07002R004610 Marca/
Modelo: HONDA/NX-4 FALCON Ano Fab.:2002 Prop.: 
Mateus Miller SilvaBanco Cifra S.a / Lote: 69 Placa: 
HRN0218 Chassi: VF31ACDZ9WM011871 Marca/
Modelo: IMP/PEUGEOT 106 SOLEIL Ano Fab.:1998 
Prop.: Ana Maria Soares / Lote: 67 Placa: HMM0102 
Chassi: 8AWZZZ377WA102232 Marca/Modelo: IMP/
vW GoL STAr Ano Fab .:1998 Prop .: Marcio Jose 
Pereira Da Rocha / Lote: 56 Placa: HHZ7977 Chassi: 
9C6KE1520B0016149 Marca/Modelo: YAMAHA/FAC-
Tor YBr125 K Ano Fab .:2010 Prop .: Jorge Lopes Porto 
/ Lote: 17 Placa: GRH0463 Chassi: 9C62MW000R0036262 
Marca/Modelo: YAMAHA/RD 135 Ano Fab.:1994 
Prop.: Nathan Braz Azambuja / Lote: 8 Placa: HFZ3188 
Chassi: 9C2JA04207R067944 Marca/Modelo: HONDA/
BiZ 125 ES Ano Fab .:2007 Prop .: Camila Martins De 
Oliveira / Lote: 24 Placa: HDC2112 Chassi: 
9C2KC08107R076214 Marca/Modelo: HONDA/CG 
150 TiTAN KS Ano Fab .:2006 Prop .: Lucinei Almeida 
Leite / Lote: 126 Placa: HRD8735 Chassi: 
ZFA160000S5094840 Marca/Modelo: IMP/FIAT TIPO 
1 .6iE Ano Fab .:1995 Prop .: Silmonia raimunda F 
Resende / Lote: 75 Placa: JMJ0603 Chassi: 
9BWZZZ379VT005355 Marca/Modelo: VW/PARATI 
CL 1 .6 Mi Ano Fab .:1997 Prop .: Luis Carlos MarraBv 


